ES
_
Marco de metal pintado. A
los clásicos colores blanco
y cemento se añaden
los nuevos acabados
negro, latón cepillado y
cobre cepillado. Difusor de
polimetilmetacrilato satinado.
FR
_
Encadrement en métal
vernis. Les nouvelles
finitions noires en laiton et
cuivre brossés véritables,
s'ajoutent aux couleurs
classiques blanche et
gris ciment. Diffuseur
en polyméthacrylate de
méthyle satiné.
EN
_
Frame in painted metal.
The new black, genuine
brushed brass and genuine
brushed copper are added
to the classic white
and cement colours.
Diffuser in satin-finish
polymethylmethacrylate.
DE
_
Rahmen aus lackiertem
Metall. Zu den klassischen
Farben Weiß und Zement
kommen die neuen
Ausführungen Schwarz,
gebürstetes echtes
Messing und gebürstetes
echtes Kupfer hinzu.
Diffusor aus satiniertem
Polymethylmethacrylat.
PY
_
Рама из окрашенного
металла. К классическим
цветам - белому и цементному
- добавлена новая отделка
черного цвета, натуральная
брашированная латунь и
натуральная брашированная
медь. Рассеиватель
из сатинированного
полиметилакрилата.
IT
_
Cornice in metallo verniciato.
Alle classiche colorazioni
bianco e cemento si
aggiungono le nuove
finiture nero, vero ottone
spazzolato e vero rame
spazzolato. Diffusore in
polimetilmetacrilato satinato.
B O X
N E W  M A T E R I A L
N E W  F I N I S H E S
N E W  2 7 0 0  K
76
Fox Belysning AB     Tellusgången 8     Telefonplan   126 26 Hägersten     08-440 85 40
2700 K
77
Fox Belysning AB     Tellusgången 8     Telefonplan   126 26 Hägersten     08-440 85 40
78
Fox Belysning AB     Tellusgången 8     Telefonplan   126 26 Hägersten     08-440 85 40
3000 K
79
Fox Belysning AB     Tellusgången 8     Telefonplan   126 26 Hägersten     08-440 85 40
80
Fox Belysning AB     Tellusgången 8     Telefonplan   126 26 Hägersten     08-440 85 40
81
Fox Belysning AB     Tellusgången 8     Telefonplan   126 26 Hägersten     08-440 85 40
82
Fox Belysning AB     Tellusgången 8     Telefonplan   126 26 Hägersten     08-440 85 40
83
Fox Belysning AB     Tellusgången 8     Telefonplan   126 26 Hägersten     08-440 85 40
84
Fox Belysning AB     Tellusgången 8     Telefonplan   126 26 Hägersten     08-440 85 40
972
78
60
1272
78
60
  topLED 26 W | 220-240 V | CRI 80
  topLED 20 W | 220-240 V | CRI 80BOX_SB
COLOUR
3000 K
2543 lm
COLOUR
3000 K
3390 lm
4000 K
2642 lm
4000 K
3523 lm
TYPE CODE
        WHITE 8259
TYPE CODE
        WHITE 8260
        WHITE 8259N
        WHITE 8260N
4
4
ACCESSORIES
KIT0026 | Phase-cut Dimmer (max. 100 W)
ACCESSORIES
KIT0026 | Phase-cut Dimmer (max. 100 W)
85
Fox Belysning AB     Tellusgången 8     Telefonplan   126 26 Hägersten     08-440 85 40
  topLED 25 W | 220-240 V | CRI 80
  topLED 48 W | 220-240 V | CRI 80
  topLED 17 W | 220-240 V | CRI 80
  topLED 7 W | 220-240 V | CRI 80BOX_SR
COLOUR
3000 K
752 lm
COLOUR
3000 K
1880 lm
COLOUR
3000 K
2878 lm
COLOUR
3000 K
5232 lm
4000 K
811 lm
4000 K
2027 lm
4000 K
3108 lm
4000 K
5650 lm
TYPE CODE
        WHITE 8236
TYPE CODE
        WHITE 8238
TYPE CODE
        WHITE 8240
TYPE CODE
        WHITE 8242
        WHITE 8236N
        WHITE 8238N
        WHITE 8240N
        WHITE 8242N
4
4
4
4
ACCESSORIES
KIT0026 | Phase-cut Dimmer (max. 100 W)
ACCESSORIES
KIT0026 | Phase-cut Dimmer (max. 100 W)
ACCESSORIES
KIT0026 | Phase-cut Dimmer (max. 100 W)
79
Ø 115
84
Ø 405
84
Ø 244
84
Ø 500
86
Fox Belysning AB     Tellusgången 8     Telefonplan   126 26 Hägersten     08-440 85 40
4
4
4
4
topLED 25 W | 220-240 V | CRI 80
topLED 43 W | 220-240 V | CRI 80
topLED 17 W | 220-240 V | CRI 80
topLED 7 W | 220-240 V | CRI 80BOX_SQ
COLOUR
3000 K
752 lm
COLOUR
3000 K
1880 lm
COLOUR
3000 K
3060 lm
COLOUR
3000 K
4888 lm
4000 K
811 lm
4000 K
2027 lm
4000 K
3283 lm
4000 K
5270 lm
TYPE CODE
        WHITE 8227
TYPE CODE
        WHITE 8229
TYPE CODE
        WHITE 8231
TYPE CODE
        WHITE 8233
        WHITE 8227N
        WHITE 8229N
        WHITE 8231N
        WHITE 8233N
ACCESSORIES
KIT0026 | Phase-cut Dimmer (max. 100 W)
ACCESSORIES
KIT0026 | Phase-cut Dimmer (max. 100 W)
ACCESSORIES
KIT0026 | Phase-cut Dimmer (max. 100 W)
58
110
110
60
250
250
70
410
410
70
500
500
87
Fox Belysning AB     Tellusgången 8     Telefonplan   126 26 Hägersten     08-440 85 40
topLED 6 W | 220-240 V | CRI 80
topLED 14 W | 220-240 V | CRI 80
BOX_W1 MONO EMISSION
BOX_W1 MONO EMISSION
COLOUR
2700 K
515 lm
COLOUR
2700 K
1457 lm
4000 K
583 lm
4000 K
1865 lm
3000 K
561 lm
3000 K
1695 lm
ACCESSORIES
KIT0026 | Phase-cut Dimmer (max. 100 W)
ACCESSORIES
KIT0026 | Phase-cut Dimmer (max. 100 W)
TYPE CODE
        WHITE 8770M
        CONCRETE 8771M
        BLACK 9540M
        BRUSHED COPPER 8912M
        BRUSHED BRASS 8913M
        WHITE 8770
        CONCRETE 8771
        BLACK 9540
        BRUSHED COPPER 8912
        BRUSHED BRASS 8913
        WHITE 8770N
        CONCRETE 8771N
        BLACK 9540N
TYPE CODE
        WHITE 8772M
        CONCRETE 8773M
        BLACK 9541M
        BRUSHED COPPER 8914M
        BRUSHED BRASS 8915M
        WHITE 8772
        CONCRETE 8773
        BLACK 9541
        BRUSHED COPPER 8914
        BRUSHED BRASS 8915
        WHITE 8772N
        CONCRETE 8773N
        BLACK 9541N
139
86
38
319
86
37
4
4
Vero rame
Real copper
Vero rame
Real copper
Vero ottone
Real brass
Vero ottone
Real brass
88
Fox Belysning AB     Tellusgången 8     Telefonplan   126 26 Hägersten     08-440 85 40
topLED 28 W | 220-240 V | CRI 80
topLED 41 W | 220-240 V | CRI 80
BOX_W1 MONO EMISSION
BOX_W1 MONO EMISSION
COLOUR
2700 K
2914 lm
COLOUR
2700 K
4371 lm
4000 K
3730 lm
4000 K
5595 lm
3000 K
3390 lm
3000 K
5085 lm
ACCESSORIES
KIT0026 | Phase-cut Dimmer (max. 100 W)
ACCESSORIES
KIT0026 | Phase-cut Dimmer (max. 100 W)
TYPE CODE
        WHITE 8774M
        CONCRETE 8775M
        BLACK 9542M
        BRUSHED COPPER 8916M
        BRUSHED BRASS 8917M
        WHITE 8774
        CONCRETE 8775
        BLACK 9542
        BRUSHED COPPER 8916
        BRUSHED BRASS 8917
        WHITE 8774N
        CONCRETE 8775N
        BLACK 9542N
TYPE CODE
        WHITE 8776M
        CONCRETE 8777M
        BLACK 9543M
        BRUSHED COPPER 8918M
        BRUSHED BRASS 8919M
        WHITE 8776
        CONCRETE 8777
        BLACK 9543
        BRUSHED COPPER 8918
        BRUSHED BRASS 8919
        WHITE 8776N
        CONCRETE 8777N
        BLACK 9543N
619
86
37
919
86
38
4
4
Vero rame
Real copper
Vero rame
Real copper
Vero ottone
Real brass
Vero ottone
Real brass
89
Fox Belysning AB     Tellusgången 8     Telefonplan   126 26 Hägersten     08-440 85 40
topLED 10 W | 220-240 V | CRI 80
topLED 19 W | 220-240 V | CRI 80
BOX_W2 BI EMISSION
BOX_W2 BI EMISSION
COLOUR
2700 K
1030 lm
COLOUR
2700 K
2250 lm
4000 K
1156 lm
4000 K
2433 lm
3000 K
1122 lm
3000 K
2256 lm
139
86
38
319
86
37
4
4
ACCESSORIES
KIT0026 | Phase-cut Dimmer (max. 100 W)
ACCESSORIES
KIT0026 | Phase-cut Dimmer (max. 100 W)
TYPE CODE
        WHITE 8255M
        CONCRETE 8261M
        BLACK 9545M
        BRUSHED COPPER 9532M
        BRUSHED BRASS 9533M
        WHITE 8255
        CONCRETE 8261
        BLACK 9545
        BRUSHED COPPER 9532
        BRUSHED BRASS 9533
        WHITE 8255N
        CONCRETE 8261N
        BLACK 9545N
TYPE CODE
        WHITE 8256M
        CONCRETE 8262M
        BLACK 9546M
        BRUSHED COPPER 9534M
        BRUSHED BRASS 9535M
        WHITE 8256
        CONCRETE 8262
        BLACK 9546
        BRUSHED COPPER 9534
        BRUSHED BRASS 9535
        WHITE 8256N
        CONCRETE 8262N
        BLACK 9546N
Vero rame
Real copper
Vero rame
Real copper
Vero ottone
Real brass
Vero ottone
Real brass
90
Fox Belysning AB     Tellusgången 8     Telefonplan   126 26 Hägersten     08-440 85 40
topLED 28 W | 220-240 V | CRI 80
topLED 41 W | 220-240 V | CRI 80
BOX_W2 BI EMISSION
BOX_W2 BI EMISSION
COLOUR
2700 K
2914 lm
COLOUR
2700 K
4371 lm
4000 K
3523 lm
4000 K
5284 lm
3000 K
3390 lm
3000 K
5085 lm
619
86
37
919
86
38
4
4
ACCESSORIES
KIT0026 | Phase-cut Dimmer (max. 100 W)
ACCESSORIES
KIT0026 | Phase-cut Dimmer (max. 100 W)
TYPE CODE
        WHITE 8257M
        CONCRETE 8263M
        BLACK 9547M
        BRUSHED COPPER 9536M
        BRUSHED BRASS 9537M
        WHITE 8257
        CONCRETE 8263
        BLACK 9547
        BRUSHED COPPER 9536
        BRUSHED BRASS 9537
        WHITE 8257N
        CONCRETE 8263N
        BLACK 9547N
TYPE CODE
        WHITE 8258M
        CONCRETE 8264M
        BLACK 9548M
        BRUSHED COPPER 9538M
        BRUSHED BRASS 9539M
        WHITE 8258
        CONCRETE 8264
        BLACK 9548
        BRUSHED COPPER 9538
        BRUSHED BRASS 9539
        WHITE 8258N
        CONCRETE 8264N
        BLACK 9548N
Vero rame
Real copper
Vero rame
Real copper
Vero ottone
Real brass
Vero ottone
Real brass
91
Fox Belysning AB     Tellusgången 8     Telefonplan   126 26 Hägersten     08-440 85 40